
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 березня 2023 р. Чернігів № 94 

 

 

Про внесення змін до складу 

окремих консультативних, дорадчих 

та інших допоміжних органів 

обласної державної адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад регіональної комісії з оцінки та забезпечення 

проведення попереднього конкурсного відбору інвестиційних програм та 

проєктів регіонального розвитку, що можуть реалізуватися за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку згідно з додатком 1.  

2. Затвердити склад обласної координаційної ради з питань розвитку 

підприємництва згідно з додатком 2. 

3. Затвердити склад обласної тимчасової комісії з питань погашення 

заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій 

та інших соціальних виплат згідно з додатком 3. 

4. Затвердити склад обласної робочої групи з питань легалізації виплати 

заробітної плати та зайнятості населення згідно з додатком 4. 

5. Затвердити склад ради іноземних інвесторів у Чернігівській області 

згідно з додатком 5. 

6. Затвердити склад робочої групи з економічного відновлення 

Чернігівської області згідно з додатком 6. 

7. Затвердити склад Робочої групи для напрацювання пропозицій щодо 

вирішення проблемних питань малого та мікробізнесу діяльності відповідної 

категорії фізичних осіб-підприємців при Чернігівській обласній державній 

адміністрації згідно з додатком 7. 



 

 
2 

8. Затвердити склад робочої групи з ліквідації нелегального обігу та 

нелегальної торгівлі нафтопродуктами на території Чернігівської області згідно 

з додатком 8. 

9. Затвердити склад обласної комісії з питань контролю за здійсненням 

операцій з металобрухтом згідно з додатком 9. 

10. Затвердити склад обласної комісії з питань упорядкування обліку 

юридичних осіб права державної власності згідно з додатком 10. 

11. Затвердити склад робочої групи з питань управління та розпорядження 

об’єктами державної власності згідно з додатком 11. 

12. Затвердити склад територіальної тристоронньої соціально-економічної 

ради згідно з додатком 12. 

13. Затвердити склад комісії з питань часткового відшкодування витрат 

підприємств на участь у виставково-ярмаркових заходах на національному та 

міжнародному рівнях згідно з додатком 13. 

14. Затвердити склад обласної конкурсної комісії для проведення 

конкурсного відбору щодо здійснення часткової компенсації за рахунок коштів 

обласного бюджету відсоткових ставок за кредитами, залученими суб’єктами 

малого і середнього підприємництва у банківських установах згідно з 

додатком 14. 

15. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) розпорядження голови обласної державної адміністрації: від 

10.04.2018 № 194 «Про обласну комісію з питань захисту прав інвесторів, 

протидії незаконному поглинанню та захопленню підприємств»; від 29.07.2021 

№806 «Про утворення комісії з інвентаризації земель водного та лісового 

фондів, водних об’єктів, лісових ресурсів, об’єктів державної та комунальної 

власності»; від 17.11.2021 № 1046 «Про внесення змін до складу окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації»;  

2) пункт 2 розпорядження начальника обласної військової адміністрації 

від 23.06.2022 № 243 «Про створення робочої групи з економічного 

відновлення Чернігівської області»; 

3) розпорядження начальника обласної військової адміністрації: від 

12.07.2022 № 270 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 23.02.2021 № 107»; від 12.09.2022 № 337 «Про 

склад обласної тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із 

заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 

соціальних виплат». 

 

 

Начальник                                                                                      В’ячеслав ЧАУС 


